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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

GT SERIES CUP
20 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 11:17:39

Autodromo VeloCitta 3,430 km
20/06/2025 11:15 .
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
3 28.931 26.739 39.642 1:35.312 +3430  11:31:36.921
(34) MAURIZIO BILLI 4 27.409 25.827 39.988 1:33.224 +1.342  11:33:10.145
1 25471 38.017 1:35.920 +7.744 11:19:49.695 5 27.851 25.949 39.501 1:33.301 +1.419  11:34:43.446
2 26.110 24.843 37.327 1:28.280 +0.104  11:21:17.975 6 27.364 25.854 39.462 1:32.680 +0.798  11:36:16.126
3 25.555 25.063 37.558 11:22:46.151 7 27.171 25.808 39.125 1:32.104 +0222  11:37:48.230
pd 28.054 26.331 15:54.545 +14:26.369  11:38:40.696 8 27.282 25.820 39.210 1:32.312 +0.430  11:39:20.542
5 25.922 54.731 1:51.823 +23.647  11:40:32.519 p9 27.007 26.103 3:01.315  +1:29433  11:42:21.857
6 26.365 55.218 38.787 2:00.370 +32.194  11:42:32.889 10 26.853 43.452 1:44.448 +12.566  11:44:06.305
7 27.064 25647 39.598 1:32.309 +4.133  11:44:05.198 1 27.570 25.866 43472 1:36.908 +5026  11:45:43.213
8 26.322 25.150 38.582 1:30.054 +1.878  11:45:35.252 12 27.435 25.910 39.393 1:32.738 +0.856  11:47:15.951
9 26.348 24.999 38.575 1:29.922 +1.746  11:47:05.174 13 27.482 25.728 39.167 1:32.377 +0.495  11:48:48.328
10 26.298 25.102 38.530 1:29.930 +1.754  11:48:35.104 14 27.032 25.481 39.417 1:31.930 +0.048  11:50:20.258
p11 26.335 25.312 5:57.755  +4:29579  11:54:32.859 15 27.569 26.033 40.558 1:34.160 +2.278  11:51:54.418
12 25.214 38.343 1:32.768 +4.592  11:56:05.627 16 27.486 25610 39.101 1:32.197 +0.315  11:53:26.615
13 26.458 25.003 51.313 1:42.774 +14.598  11:57:48.401 17 26.724 25.834 39.324 11:54:58.497
18 27.319 29.668 45695 1:42.682 +10.800  11:56:41.179
(3) ALEXANDRE AULER
1 25539 39.398 1:35.500 +5.625  11:24:15.646 (85) GALBA
2 26.602 25.433 38.655 1:30.690 +0.815  11:25:46.336 1 29.095 41775 1:46.939 +12.919  11:25:36.513
3 27.287 25.315 38.841 1:31.443 +1.568  11:27:17.779 2 28.238 26.436 40.481 1:35.155 +1.135  11:27:11.668
4 26.817 25555 38.964 1:31.336 +1.461  11:28:49.115 3 27.946 26.349 39.725 11:28:45.688
5 26.590 25.288 39.008 1:30.886 +1.011  11:30:20.001 4 1.06575 28.631 41.846 2:17.052 +43.032  11:31:02.740
6 31.767 29.065 45.851 1:46.683 +16.808  11:32:06.684 5 28.020 26.658 40.450 1:35.128 +1.108  11:32:37.868
p7 27.100 27.187 12:00.537  +10:30.662  11:44:07.221 6 28.642 26.526 40.771 1:35.939 +1.919  11:34:13.807
8 25.355 38.711 1:34.443 +4568  11:45:41.664 7 28.552 26.590 40.344 1:35.486 +1.466  11:35:49.293
9 26.331 24.997 38.547 11:47:11.539 8 27.775 28.222 40.997 1:36.994 +2.974  11:37:26.287
10 26.709 25.341 38.795 1:30.845 +0.970  11:48:42.384 9 28.020 26.369 40.085 1:34.474 +0.454  11:39:00.761
11 26.557 25.385 44.860 1:36.802 +6.927  11:50:19.186 10 28.656 26.447 40.077 1:35.180 +1.160  11:40:35.941
12 27.037 25.572 39.219 1:31.828 +1.953  11:51:51.014 1 27.951 26.633 41.300 1:35.884 +1.864  11:42:11.825
(10) REGINAL NAPPI (77) S.ORIGE/M.FRANGA
1 28.491 40.425 1:45.327 +15.076  11:31:16.956 1 27.684 41.269 1:41.901 +6.333  11:19:29.824
2 27.987 26.590 38.977 1:33.554 +3.303  11:32:50.510 2 29.019 27.185 40.348 1:36.552 +0.984  11:21:06.376
3 27.031 25.205 38.408 1:30.644 +0.393  11:34:21.154 3 28.950 27.152 40.351 1:36.453 +0.885  11:22:42.829
4 26.425 24.973 38.853 11:35:51.405 4 32514 27.279 43.200 1:42.993 +7.425  11:24:25.822
5 26.556 25.725 39.257 1:31.538 +1.287  11:37:22.943 5 28.682 27.222 40.950 1:36.854 +1.286  11:26:02.676
6 26.464 25.165 39.061 1:30.690 +0.439  11:38:53.633 6 28.794 27.305 40.412 1:36.511 +0.943  11:27:39.187
7 26.519 25.348 38.867 1:30.734 +0.483  11:40:24.367 7 28.828 27.217 40.704 1:36.749 +1.181  11:29:15.936
8 26.433 25.297 38.847 1:30.577 +0.326  11:41:54.944 8 28.915 27.074 40.549 1:36.538 +0.970  11:30:52.474
P9 26.789 27.652 5:34.453  +4:04.202  11:47:29.397 ] 28.743 29.759 4:42.064  +3:06496  11:35:34.538
10 26.116 40.223 1:36.363 +6.112  11:49:05.760 10 27.115 40.307 1:39.228 +3.660  11:37:13.766
11 26.679 25.700 38.730 1:31.109 +0.858  11:50:36.869 11 28.704 26.988 40.420 1:36.112 +0.544  11:38:49.878
12 26.908 25.510 38.813 1:31.231 +0.980  11:52:08.100 12 28.503 27.294 40.858 1:36.655 +1.087  11:40:26.533
13 31.235 27.735 41.806 1:40.776 +10525  11:53:48.876 13 28.521 26.684 40.363 11:42:02.101
p14 55.751 30.061 6:16.513  +4:40.945  11:48:18.614
(420) TURCO MELIK 15 28.387 41.022 1:41.423 +5.855  11:50:00.037
1 28.201 41.877 1:44.663 +14.001  11:22:13813 16 30.601 27.590 40.672 1:38.863 +3.295  11:51:38.900
2 29.060 27.256 42,505 1:38.821 +8.159  11:23:52.634 17 28.460 26.942 40.436 1:35.838 +0.270  11:53:14.738
3 28.573 27.160 40.334 1:36.067 +5.405  11:25:28.701 18 28.611 26.909 40.862 1:36.382 +0.814  11:54:51.120
pd 27.312 26.313 2:48.204  +1:17.542  11:28:16.905 19 28.902 27.051 40.760 1:36.713 +1.145  11:56:27.833
p5 26.030 2:39.171  +1:08.509  11:30:56.076
6 25.958 39.086 1:34.372 +3.710  11:32:30.448 (42) MURIEL/MARCO DE SORDI
7 27.477 25.841 38.884 1:31.902 +1.240  11:34:02.350 1 29.373 43322 1:48.902 +11.828  11:20:45.801
8 27.121 25.454 38.555 1:31.130 +0.468  11:35:33.480 2 30.407 27.832 43.318 1:41.557 +4.483  11:22:27.358
9 26.881 25.757 39.132 1:31.770 +1.108  11:37:05.250 3 28.631 28.319 40.807 1:37.757 +0.683  11:24:05.115
10 27.659 25.865 39.445 1:32.969 +2.307  11:38:38.219 4 28.754 28.469 41.753 1:38.976 +1.902  11:25:44.091
11 27.597 26.183 39.717 1:33.497 +2.835  11:40:11.716 5 32,629 27.443 40.801 1:40.873 +3.799  11:27:24.964
12 27.174 25.568 38.727 1:31.469 +0.807  11:41:43.185 6 28.899 27.206 41.120 1:37.225 +0.151  11:29:02.189
13 27.422 25.817 39.010 1:32.249 +1.587  11:43:15.434 p7 28.884 29.441 4:36.303  +2:59.229  11:33:38.492
14 26.792 25.484 38.386 11:44:46.096 8 27.009 40.566 1:39.219 +2.145  11:35:117.711
15 27.226 25.939 38.997 1:32.162 +1.500  11:46:18.258 9 29.099 28.220 41.377 1:38.696 +1622  11:36:56.407
16 27.209 25.603 38.677 1:31.489 +0.827  11:47:49.747 10 28.898 27.301 40.978 1:37.177 +0.103  11:38:33.584
1 29.078 27.382 41475 1:37.935 +0.861  11:40:11.519
(76) PEDRO BEZERRA JR 12 33.593 32.368 41611 1:47.572 +10.498  11:41:59.091
1 32.505 47.267 2:04.663 +32.781  11:28:04.777 13 28.895 27.711 40.899 1:37.505 +0.431  11:43:36.596
2 31.057 29.424 56.351 1:56.832 +24.950  11:30:01.609 14 29.071 27.751 41.141 1:37.963 +0.889  11:45:14.559
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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S3/F Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo
i i
4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
i
GT SERIES CUP Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
20 TREINO 20/06/2025 11:15 . ..-..
Practice (40:00 Time) started at 11:17:39 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
15 28.835 27.456 41.038 1:37.329 +0.255  11:46:51.888
16 28.750 27.158 41.166 11:48:28.962
17 29.141 27.417 41.022 1:37.580 +0.506  11:50:06.542
18 29.308 27.169 41.891 1:38.368 +1.294  11:51:44.910
(11) CARLOS/GABRIEL VALLONE
1 32.194 48.010 1:58.800 +14.109  11:20:40.650
2 34.661 32.217 46.256 1:53.134 +8.443  11:22:33.784
3 32.935 29.428 44.793 1:47.156 +2.465  11:24:20.940
4 31.757 30.073 44.541 1:46.371 +1.680  11:26:07.311
5 32.028 29.239 44.389 1:45.656 +0.965  11:27:52.967
6 31.335 30.683 44.732 1:46.750 +2.059  11:29:39.717
7 31.481 29.381 44,670 1:45.532 +0.841  11:31:25.249
p8 31.523 30.004 7:41.328  +5:56.637  11:39:06.577
9 32.330 46.853 1:56.159 +11.468  11:41:02.736
10 34.040 30.621 46.306 1:50.967 +6.276  11:42:53.703
11 32.270 29.338 45.004 1:46.612 +1.921  11:44:40.315
12 31.922 31.060 44.550 1:47.532 +2.841  11:46:27.847
13 31.974 29.498 44.909 1:46.381 +1.690  11:48:14.228
14 31.719 28.912 44.060 11:49:58.919
p15 35.962 35.673 4:56.458  +3:11.767  11:54:55.377
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




